様式第４号（第７条関係）

白石市屋内遊び場団体使用申請書

令和 １年 ５月１５日

申請者 住 所 白石市大手町１番１号

団体名 白石キッズ保育園

代表者名 園長 白石
しろいし

 蒔子
ま き こ

   印

下記のとおり白石市屋内遊び場の団体使用を申請します。

記

使 用 日 時
令和 １年 ６月 ３日 午前・午後 １０時 ００分から

令和 １年 ６月 ３日 午前・午後  １時 ３０分まで

使 用 人 数

３歳未満  人

３歳から就学前  １８人

小学生  人

大人（中学生以上） ６人 合計 ２４人

連 絡 先
氏     名 福岡

ふくおか

 遊子
ゆ う こ

電 話 番 号 0224-25-2111

備 考

【例】昼食場所の提供もお願いします。

雨の日に利用を希望します。

２９人乗りバス１台駐車予定です。

実際にご担当される方のお名前

とご連絡がとれるお電話番号を

記入してください。

白石キッズ

保 育 園

園 長 之 印

施設長　岩渕　優 殿

ご利用可 能日時は平日(月曜日・火曜日・水
曜日・金曜 日 ) の 10 時 0 0  分～ 1 7  時  00 分 で す

(祝日、春 ・ 夏 ・ 冬 休 み 、 年 末 年 始 等 の 休 館
日を除く)。ご利用希望の３か月前から７日

前まで受 付 で き ま  す  。

合計人数が 20 人以上の場合が団

体料金適用の対象になります。

昼食場所提供希望の有無、雨の日のみの利用希望、バスの駐車場利用予定など特に伝

えておきたいことがございましたら記入してください。

ご記入いただいた情報は、ご利用に当たっての環境設定などの準備に役立てることが

できる場合があります。

（記入例）